



ממזרח שמש, כל ישראל חברים.

בית המדרש למנהיגות חברתית, ברוח מסורת ישראל ובהשראת מורשת יהודי המזרח.

'ממזרח שמש, בית המדרש למנהיגות חברתית' מבית 'כל ישראל חברים', מעודד מנהיגות מקומית בפריפריה, מטפח יהדות ישראלית מחברת, ויוצר חיבורים למסורת יהדות ספרד.

'ממזרח שמש' יוזם מוקדי לימוד ועשייה חברתית, המפתחים מנהיגות מקומית בקרב צעירים בפריפריה הגיאוגרפית-חברתית בישראל, ומפעיל תוכניות עמיתים בקרב שחקנים בולטים בתחום החברתי והציבורי - פעילים חברתיים, מחנכים, רבנים, מנהיגות נשים, דוברים ועוזרים פרלמנטרים. בקבוצות המנהיגות של 'ממזרח שמש' כמו בנטועים, שערי עוזיאל, עמיתי צדק, מעו"ף ותדרשי, לומדים מקורות יהודיים בדגש על מסורת יהדות ספרד, המחוללים צמיחה אישית, בתהליך קבוצתי, ומניעים לעשייה חברתית-קהילתית.

תוכן השיעורים והתהליך הקבוצתי, המחייב נקיטת עמדה ופעולה מעשית, בסוגיות חברתיות, מחזק את המשתתפים, כפרטים וכקבוצה, כפעילים ומנהיגים קהילתיים.

הענקת מקום לקול של כל משתתף, כך שיהפוך לפעיל מודע ורגיש חברתית, האוסף את הכאב והעוצמה בחייו לעשייה חברתית, מגלה את יכולות המנהיגות של המשתתף, ובעזרת רכישת כלים וצבירת ניסיון חברתי נבנית מנהיגות קהילתית איתנה.

'ממזרח שמש, בית המדרש למנהיגות חברתית', פועל בתמיכת קרן פוזן, קרן סוליייר, קרן אדליס, עמותת צבע, וקרן יורינג; הפדרציה היהודית ניו-יורק, הפדרציה היהודית מטר-ווסט, ובשותפות המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל, מפעל הפיס, המרכז החינוכי הספרדי, רשויות מקומיות ומרכזי הצעירים בפריפריה הנגב והגליל.

ממזרח שמש מכשיר כל שנה, **580 מנהיגים חברתיים.**

עמיתי צדק, כל ישראל חברים.
'עמיתי צדק', תכנית העמיתים של 'ממזרח שמש' מבית 'כל ישראל חברים', מטפחת מנהיגות יהודית ישראלית מחברת, מגוונת ומכילה, המחוברת למסורת יהדות ספרד.



שערי עוזיאל, כל ישראל חברים.
'שערי עוזיאל' הוא בית המדרש לרבנים של 'ממזרח שמש', ו'המרכז החינוכי הספרדי', המטפח מנהיגות רבנית קהילתית, ברוח מסורת חכמי ספרד, ברוחב דעת, באחדות, וברגישות חברתית.



נטועים, כל ישראל חברים.
נטועים - גאווה מקומית, מבית המדרש 'ממזרח שמש' של 'כל ישראל חברים' היא תכנית מנהיגות לצעירים בני מקום, המטפחת מנהיגות מקומית צעירה בפריפריה. מנהיגות המחוברת לזהותה, מודעת חברתית, ופעילה למען המקום בו גדלה, ובו היא בונה את מרכז חייה.



אליאנס: כל ישראל חברים (כי"ח)
מעודד מצוינות חינוכית ומנהיגות מקומית בפריפריה,
מטפח יהדות ישראלית מחברת,
יוצר חיבורים למסורת יהדות ספרד וליהדות צרפת.

לפרטים ולמידע נוסף:
עירית ראש שטרית,
מנהלת ממזרח שמש
iritr@kiah.org.il



לתרומה